
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzeczniowie do zawarcia 
umowy i realizacji  Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” 

edycja 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz w związku z Uchwałą Nr XXXVI.205.2021 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 
30 listopada 2021 roku w sprawie przystąpienia Gminy Rzeczniów do realizacji programu Ministerstwa 
Rodziny i Polityki Społecznej pn.: „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2022 zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Edytę Półtorak – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rzeczniowie do dokonywania czynności w zakresie zawarcia oraz realizacji umowy dotyczącej 
programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej pn.:„Opieka wytchnieniowa” – edycja 2022, 
finansowanego z Funduszu Solidarnościowego. 

2. Upoważnienie obejmuje w szczególności: 

1) przyjęcie dotacji: 

2) zawarcie umowy o dofinansowanie; 

3) finansowe rozliczenie umowy; 

4) wykonywanie innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji umowy. 

§ 2. 1. Upoważnienia, o którym mowa w §1 udzielam na czas okreslony. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą całkowitego rozliczenia środków otrzymanych w ramach Programu 
„Opieka wytchnieniowa” – edycja 2022 lub cofnięcia upoważnienia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78495151-06BC-4E58-BBAD-00F30C8A4A47. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


